
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Прокопьевская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Прокопьевская СОШ»)
ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г. «■ * № 193
Верх-Егос

О назначении руководителя 
Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»

<

В целях четкой организации работы Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста», совершенствования квалификации
педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения
деятельности по реализации задач повышения качества образования.

*

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» Нечаеву Евгению Дмитриенву, 
учителя начальных классов.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Прокопьевская СОШ»

С приказом «О назначении руководителя Центра образования цифрового 
гуманитарного профилей «Точка роста» от 01.09.2020г. № 193 ознакомлены:
ФИО Датадэднакомления Подпись
Нечаева Е.Д. 
Конопля В.А.

/7/  С&
gy. С 9. SiCUC,

и


		2021-07-01T21:19:55+0700
	МБОУ "Прокопьевская СОШ"




